Исх. № 303-Э

29.04.2021 г.
VIII (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ) КОНФЕРЕНЦИЯ  САХАЛИНСКОГО ОБЛАСТНОГО СОЮЗА  ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28  апреля  2021 г.                                                                         г. Южно-Сахалинск
Избрано: 38 делегатов

Присутствовало: 33 делегата

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЙ
КОМИССИИ САХАЛИНСКОГО ОБЛАСТНОГО СОЮЗА ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ
     На основании п.п. 4.3.8 Устава Сахалинского областного союза организаций профсоюзов VIII (внеочередная) Конференция Сахалинского областного союза организаций профсоюзов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Контрольно-ревизионной комиссии Сахалинского областного союза организаций профсоюзов:
1.1. Вывести из состава Контрольно-ревизионной комиссии Сахалинского областного союза организаций профсоюзов Коваленко Татьяну Васильевну, ведущего бухгалтера Сахалинского филиала Дорпрофжел ДВжд, по причине увольнения и переезда на постоянное место жительства в другой регион;
1.2. Избрать в состав Контрольно-ревизионной комиссии Сахалинского областного союза организаций профсоюзов Хардину Татьяну Николаевну, главного бухгалтера Сахалинской областной организации общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз», рекомендованную в состав Контрольно-ревизионной комиссии Союза решением Президиума ООО «ВЭП» (Постановление Президиума ООО «ВЭП» от 10.03.2021 года № 1-12 прилагается).
Голосовали:

«за» - 33

«против» - 0

«воздержавшиеся» - 0.
Председатель Сахалинского

областного союза организаций

профсоюзов

А.С. Кознов